
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

     от 22.07.2024                                                    с. Вишневка                                                № 134 

 

О внесении изменений в сводную бюджетную 

роспись бюджета муниципального образования 

Вишневское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым на 

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов 

 

      В соответствии с п. 3 ст. 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 

24 Положения о бюджетном процессе муниципального образования Вишневское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым с учетом внесенных изменений, 

администрация Вишневского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в сводную роспись бюджета муниципального образования 

Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и 

плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению. 

            2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные 

образования Красноперекопского района, подраздел Вишневское сельское поселение. 

 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Председатель Вишневского сельского совета – 

глава администрации Вишневского сельского поселения                                        В.В. Кернус 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                      Приложение  

                                                                                                  к постановлению администрации 

                                                                                      Вишневского сельского поселения    

                                                                                      Красноперекопского района  

                                                                                      Республики Крым от 22.07.2024 № 134 
 

 

Изменения 

В сводную роспись бюджета муниципального образования Вишневское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и плановый 

период 2025 и 2026 годов 

 

Раздел 1. Расходы 

 

 

 

 

Председатель Вишневского сельского совета – 

глава администрации Вишневского сельского поселения                                        В.В. Кернус 

 

Код 

главного 

распоря

дителя 

Раздел/ 

подраздел 

Код целевой 

статьи 

Наименование целевой статьи КВР 
Сумма на 

2024 год, 

рублей 

Сумма на 

2025 год, 

рублей 

Сумма на 

2026 год, 

рублей 

902 0104 0100000190 

Расходы на обеспечение функций в 

рамках программы "Развитие 

муниципального управления на 

территории Вишневского 

сельского поселения " на 

обеспечение деятельности 

администрации Вишневского 

сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

244 -26 681,80 0,00 0,00 

902 0503 0300020000 

Расходы на благоустройство 

населенных пунктов Вишневского 

сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

244 -15 109,00 0,00 0,00 

902 0503 0300020006 

Расходы по санитарной очистке 

и уборке территории Вишневского 

сельского поселения 

244 -88 459,20 0,00 0,00 

902 0113 0100020002 
Расходы по содержанию 

муниципального имущества 
243 +130 000,00 0,00 0,00 

902 0104 0100000190 

Расходы на обеспечение функций в 

рамках программы "Развитие 

муниципального управления на 

территории Вишневского 

сельского поселения " на 

обеспечение деятельности 

администрации Вишневского 

сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

853 +250,00 0,00 0,00 

Итого     0,00 0,00 0,00 


